1.3.7.Выдача справки о начисленной жилищной квоте
	В Волковичский  сельский

исполнительный комитет

	Гр. ______________________

	проживающего (ей)

_________________________

	Телефон     _______________

	Паспорт: Серия/№ _________

	Выдан ____________________

__________________________

	Л.н. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку  о начисленной жилищной квоте.

	«____» _____________ ________ г.
	___________________

	(дата подачи заявления)
	(личная подпись)